
SMLOUVA l OBJEDNÁVKA

Název zakázky: ,,PD VO Mezibranská - Sedlecká",

Objednatel:
Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, lČ: 00236195
Zastoupena starostou města

Zhotovitel:
Orcave, spol. s r.o., Nedvězská 3201/4a, 100 00, Praha 10, IČO: 45786747,
zastoupena jednatelem

1. Předmět plnění
Zpracování projektové dokumentace pro akci ,, Rekonstrukce VO ulic Mezibranská a Sedlecká"
v rozsahu pro provedeni stavby.

2. Termín předáni díla
Termín předání kompletní projektové dokumentace stavby:

· dokumentace pro provedeni stavby - do 90 dnů od podepsání smlouvy zástupci obou stran.

3. Předání díla
Dílo bude předáno ve 4 tištěných parě a v digitálrň podobě.
Předáni díla bude považováno za dokončené v okamžiku potvrzení předávacího protokolu Objednatelem.

4. Smluvní cena za dílo
Zpracování projektové dokumentace: 88.000,- KČ bez DPH, tj. 106.480,-KČ včetně DPH
V ceně nejsou dále uvedené poplatky, které budou přefakturovány dle skutečnosti:
- správni poplatky
K celkové ceně bude připočteno DPH v platné výši.
Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za provedené dílo na základě faktury. Splatnost faktury je 30 dnů.
Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona 235/2004 Sb. a zákona 513/1991 Sb. o účetnictví
a dle daňových předpisů.

5. Ostatní ujednáni
Objednatel i Zhotovitel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděli
při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat jiným osobám.
Objednatel i Zhotovitel jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných zájmů
Objednatele či Zhotovitele se zájmy osobními, zejména nebude zneužívat informací nabytých v
souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastni či někoho jiného.
Objednatel i Zhotovitel se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů, zejména zaměstnanců,
obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž přijde do styku, plně
v souladu s Obecným nařízenIm o ochraně osobních údajů (gdpr) v platném znění, tzn. je zejména
povinen zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, jakož i o všech bezpečnostních opatřeních směřujících
k ochraně těchto údajů, a zabránit vhodnými organizačními a technickými opatřen imi jakémukoliv využiti
nebo zneužití těchto osobních údajů neoprávněnou osobou.
Povinnost ochrany osobních údajů a mlčedivosti trvá i po skončení obchodního vztahu.

Tato smlouva byla odsouhlasena na jednání Rady města č.j.: R580/22 b) dne 15.06.2022

V Kutné Hoře dne :Z.O2Z.

V Praze dne A C'? . jĹO 2Z_


